SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 28/DIRCH/UFFS/2020

O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº

233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR interinamente até 12/02/2021, como Presidente da Comissão Permanente de

Processo Administrativo Disciplinar Discente (CPPADD) do campus Chapecó, a servidora

Rosane Rossato Binotto, SIAPE 1715771, em virtude do presidente da referida Comissão,

designado pela Portaria  nº 01/DIRCH/UFFS/2020, estar em afastamento para capacitação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 19 de novembro de 2020.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL

Diretor do Campus Chapecó